
OGI_,OSZENIE
Burmistrz Miasta Jgdrzejowa oglasza przetarg ustny nieograniczony na wynajem
stanowisk handlowych przy cmentarzach poloZonych w Jgdrzejowie przy ulicach
Cmentarnej i Stanislawa Konarskiego na okres od dnia 28.10.2019 roku do dnia
03.11.2019 roku.
I. ul. Cmentarna - ll stanowisk handlowych:
- stanowiska oznaczone numerami: 5, 6, i 1 - powierzchnia stanowiska - po 12,00 m2; cena
wywolawcza czyrTszrl za jedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 320,00 zl plus
2 3 % Y A T ;
- stanowiska ozr'aczone numerami: '7, 

8 i 9 - powierzchnia stanowiska - po 12,00 m'; cena
wywoiawcza ezynszu za jedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 360,00 zl plus
2 3 % Y A T ;
- stanowiska oznaczone numerami: 14 i 15 - powierzchnia stanowiska - po 24,00 m2; cena
wywolawcza czyrrsztr za jedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 470,00 zl plus
2 3 % Y A T ;
- stanowiska oznaczone numerami: 16, 17 i 1 8 - powierzchnia stanowiska po 12,00 m"; cena
wywolawcza czynszu za jedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 270,00 zl plus
2 3 o A V A T .

Polo2enie poszczególnych stanowisk handlowych obrazuje szkic s¡uacyjny Nr 1
stanowi4cy zal4cznrk do niniej szego ogloszenia.

II. ul. Stanislawa Konarskiego - 19 stanowisk handlowych:
- stanowiska oznaczoÍe numerami: 2 i 3 - powierzchnia stanowiska - po 12,00 m'; cena
wywolawcza czyns r za ledno stanowisko za caly okres trwania umowy - 360,00 zl plus
2 3 % Y A T l '
- stanowiska oztaczone numerami: 4, 5, 6,7,8, 15, 16, i 17 - powierzchnia stanowiska - po
12,00 m2; cena wywolawcza czynsztr za jedno stanowisko za caly okres trwania umowy -

320,00 zl plus 23 % Y AT ;
- stanowiska oznaczone numerami: 9, 10, 11, 12, 13 i 14 - powierzchnia stanowiska - po
12,00 m2; cena wywolawcza czynszv za jedno stanowisko za caly okres trwania umowy -

270,00 zl plus 23 %o Y AT ;
- stanowisko oznaczone numerem 18 - powierzchnia stanowiska - 14,00 m2; cena
wywolawcza czynszu za caly okres trwania umowy - 380,00 zL plus
2 3 % Y A T ;
- stanowisko oznaczoÍrc numerem 19 - powierzchnia stanowiska - 20,00 m2; cena
wywolawcza czynszu za caLy okres trwania umowy - 580,00 zl plus
2 3 % o Y A T ;
- stanowisko oznaczone nurnerem 20 - powierzchnia stanowiska - 16,00 m2; cena
wywolawcza czynszü za caly okres trwania umowy - 47 0,00 zl plus
2 3 % y A T .

PoloZenie poszczególnych stanowisk handlowych obrazuje szkic sytuacyjny Nr 2
stanowi4cy zal4cznik do niniejszego ogloszenia.

Przetatg odbgdzie sig dnia 4 paÍdziernika 2019 roku o godz. 9'" w siedzibie UrzEdu
Miejskiego w Jgdrzejowie ul. 11 Listopada 33 a, III pigtro, pokój Nr 36. Umowy zawierane
bgd4 na okres od dnia 28.10.2019 roku do dnia 03.11.2019 roku.

Warunkiem udzialu w przetargtt jest wplacenie wadium w kwocie 100,00 zi
najpóZniej na 3 dni przed terminem przetargu na konto Urzgdu w Banku Spóldzielczym
w Kielcach O/Jgdrzejów Nr 95 8493 0004 0210 0059 l22l 0011. Wadium w wysokoSci
100,00 zl upowa2nia do wylicltowania jednego stanowiska handlowego. W przypadku
ubiegania sig o wylicytowanie wigcej niZ jednego stanowiska handlowego osoba



I

uczestniczqca w przetargu powinna wplació wadium w wysokoÉci po 100,00 zl za kazde
stanowisko. Dowód wniesienia wadium uczestnik przetargu jest zobowi4zany przeüoiryÓ
komisji przetargowej.

Wadium zalicza siq na poczet czynszu uczestnikowi, który przetarg wygral oraz
zwraca sig pozostalym uczestnikom przetargtr, najpó2niej w ci4gu trzech dni od dnia
odwolania lub zamknigcia przetargo. Wadium ulega przepadkovit na rzecz wlaÉciciela
tj. Gminy Jgdrzejów, w razie uchylenia sig uczestrika, który przetarg wygral, od zawatcía
umowy.

Dodatkowe informacje moina uzyskaó pod numerem telefonu (41) 386-10-10
wew. 155 w sodzinach od 7.30 do 15.30.

Miasta Jg!¡zejowa



I

Szkic sytuacyjny Nr I

d@i@:  o i¿
"tru 

tÉ.rl-L¿'

ú rltl+ .ú./r(t

lt¡

t! _.
r i
, ür -
ri

I

úa,  | f f att dt tt l{I

.. fir
. ? .  \ '

-.s,0. -

^
-/

r
I ,

ii
t- - 'sot:---

9-

t=
tt(t'

l;.,fu",.- ?  -  r -  -  - - -''i e ti¡ +  _  _  _ _  _ ¡r e  . ' irr *'-e'- -l:l lr-€ 
-i

ii-6-¡
l - -3.o7 -



1

Szkic sYtuacYjnY Nr 2

ú . u.llo

I
\

1i"

- ¿,co -

\:_y


